

Too Good To Go ApS

Lindgreens Allé 9, 1.
2300 København S
CVR-nr. 37146668

Årsrapport 01.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Frederik B. Hasling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Too Good To Go ApS
Lindgreens Allé 9, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 37146668
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Preben Damgaard Nielsen, formand
Stian Michael Hånes Olesen
Mette Lykke Ravn
Thomas Bjørn Hedeager Momsen

Direktion

Stian Michael Hånes Olesen
Klaus Bagge Pedersen
Thomas Bjørn Hedeager Momsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Too Good To Go ApS har udviklet en online platform dedikeret til at reducere madspild. Ideen bag vores koncept er at give folk adgang til at købe mad, som ellers ville blive smidt ud, til lave priser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et underskud på 1.000 t.kr., er som forventet, da det er selskabets første år.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en kortere årrække. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Too Good To Go ApS Holding ApS (Tidl. TGTG IVS).

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		264.840
Personaleomkostninger	1	<u>(1.467.293)</u>
Driftsresultat		(1.202.453)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(75.577)</u>
Resultat før skat		(1.278.030)
Skat af årets resultat	3	<u>278.014</u>
Årets resultat		<u>(1.000.016)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.000.016)</u>
		<u>(1.000.016)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		47.000
Finansielle anlægsaktiver		47.000
Anlægsaktiver		47.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.348.098
Andre tilgodehavender		73.014
Tilgodehavende selskabsskat		278.014
Periodeafgrænsningsposter		25.000
Tilgodehavender		1.724.126
Likvide beholdninger		9.146.386
Omsætningsaktiver		10.870.512
Aktiver		10.917.512

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.000.016)</u>
Egenkapital		<u>(940.016)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>16.230</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.230</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.899
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.030.040
Anden gæld		<u>657.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.841.298</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.857.528</u>
Passiver		<u>10.917.512</u>
Eventualforpligtelser	4	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(1.000.016)	(1.000.016)
Egenkapital ultimo	60.000	(1.000.016)	(940.016)

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.291.258
Andre omkostninger til social sikring	8.962
Andre personaleomkostninger	167.073
	1.467.293
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

	2016
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	5.792
Øvrige finansielle omkostninger	69.785
	75.577

	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(278.014)
	(278.014)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Too Good To Go Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

En tidligere samarbejdspartner har anlagt en sag mod selskabet i forbindelse med opsigelse af samarbejdet. Tvisten er på tidspunktet for årsregnskabets aflæggelse ikke afsluttet. Selskabets ledelse bestrider kravet. Det maksimale krav kan opgøres til ca 0,5 mio. kr.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse: Too Good To Go Holding ApS (Tidl. TGTG IVS), Lindgreens Allé 9, 1., 2300 København S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
